
令和4年5月21日 現在

日
曜
日

行 事 名 開催予定時間 主　　催　　者 備　考

1 日 B1リーグ 2021-2022 9：00～21：30
名古屋ダイヤモンド

ドルフィンズ株式会社
有 料

2 月 撤　去

3 火 第１７回 愛知県少年少女空手道選手権大会 9：00～21：30 愛知県空手道連盟 無 料

4 水

5 木 DRAGONGATE　プロレス 9：00～21：30 ㈱ドラゴンゲート 有 料

6 金

7 土 中部リハビリテーション専門学校スポーツ大会 9：00～17：00
中部リハビリテーション

専門学校
貸 切

8 日 ダイキンHVAC
ソリュージョン東海（株）社内運動会

9：00～17：00
ダイキンHVAC

ソリュージョン東海（株）
貸 切

9 月 愛知学院大学授業 9：00～17：00 愛知学院大学 貸 切

10 火 司法試験 （準　備）

11 水 司法試験（１日目） 6：00～21：30 法務省 貸 切

12 木 司法試験（２日目） 7：00～21：30 法務省 貸 切

13 金 司法試験（３日目） 9：00～21：30 法務省 貸 切

14 土 司法試験（４日目） 7：00～21：30 法務省 貸 切

15 日 司法試験（５日目） 7：00～21：30 法務省 貸 切

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 設 営・準 備

21 土 B1リーグ 2021-2022　セミファイナル 9：00～21：30

22 日 B1リーグ 2021-2022　セミファイナル 9：00～21：30

23 月 B1リーグ 2021-2022　セミファイナル 9：00～21：30

24 火 撤　去

25 水 ヒューマンアカデミー名古屋校スポーツフェスタ 9：00～17：00
総合学園ヒューマン
アカデミー名古屋校

貸 切

26 木

27 金 準　備

28 土 第65回 東海学生弓道選手権大会 9：00～21：30

29 日 第65回 東海学生弓道選手権大会 9：00～17：00

30 月 愛知学院大学 体育授業 9：00～17：00 愛知学院大学 貸 切

31 火 保　守

（注）この行事案内は予定ですので変更される場合があります。

令和4年5月21日 現在

日
曜
日
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1 水

2 木 学校法人三幸学園 飛鳥未来高校名古屋キャンパス体育祭 9：00～17：00 学校法人三幸学園 貸 切

3 金 名古屋医専 レ・クリエイション 9：00～17：00 名古屋医専 貸 切

4 土 準備・設営

5 日 2022　愛知バスケットボールフェスティバル 9：00～21：30 愛知県バスケットボール協会 無 料

6 月 愛知学院大学体育授業 9：00～17：00 愛知学院大学 貸 切

7 火 専門学校トライデントスポーツ大会 9：00～17：00 専門学校トライデント 貸 切

8 水 愛知県立総合工科高等学校体育祭 9：00～21：30 愛知県立総合工科高等学校 貸 切

9 木

10 金 名古屋福祉専門学校 全校集会 9：00～17：00 名古屋福祉専門学校 貸 切

11 土 第24回愛知県小学生ハンドボール交流会 9：00～17：00 愛知県ハンドボール協会 無 料

12 日 セイシン教育センター ドッヂボール大会 9：00～17：00 セイシン教育センター 貸 切

13 月 愛知学院大学体育授業 9：00～17：00 愛知学院大学 貸 切

14 火 愛知県立五条高等学校体育祭 9：00～21：30 愛知県立五条高等学校 貸 切

15 水 第52回フジパングループ全社バレーボール大会 9：00～17：00 フジパングループ労働組合 貸 切

16 木 9：00～21：30

17 金 9：00～17：00

18 土 準備・設営

19 日 2022年 愛知県少林寺拳法大会 9：00～17：00 愛知県少林寺拳法連盟 無 料

20 月 機械調整日

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

令和４年６月　ドルフィンズアリーナ（愛知県体育館）　行事案内

中日美容専門学校１年生スポーツ大会 中日美容専門学校 貸 切

大相撲名古屋場所 準備 9：00～21：30
(公財)日本相撲協会

中日新聞社
貸 切

（地下鉄市役所駅７番出口より徒歩５分） FAX(052)971-9876

機械調整日（消防点検）

名古屋ダイヤモンド
ドルフィンズ株式会社

有 料

東海学生弓道連盟 無 料

保　守

令和４年５月　ドルフィンズアリーナ（愛知県体育館）　行事案内

［※　有料・・入場券必要　無料・・見学自由　貸切・・関係者のみ］

ドルフィンズアリーナ（愛知県体育館）　　〒460-0032 　名古屋市中区二の丸１－１ TEL(052)971-2516


